# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4648

**Auteur(s) :** Osmond d'Arry [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [...1170-1200...]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Osmond d'Arry confirme la donation précédente.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*n°52, 1959, n° 47.

## Dissertation critique

« Fin XIIes. » : datation proposée par Musset.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Osmundus de Arreio miles, grata et firma voluntate concessi et presenti carta mea confirmavi ecclesie Sancti Stephani de Plaissez donationem quam pater meus Herbertus de Arreio fecit eidem ecclesie super presentatione ecclesie de Montsegrei cum omnibus ad eandem ecclesiam pertinentibus in perpetuum possidenda, et quitquid habent in feodo meo de Arreio.